ПРОТОКОЛ 3
заседания Совета профилактики Сявалкасинского сельского поселения

д. Сявалкасы                                                                                        25 марта 2021 года

Председательствующий: Углова О.П. –   глава Сявалкасинского сельского поселения –  председатель Совета  по профилактике правонарушений Сявалкасинского сельского поселения.
Секретарь:  Степанова А.Л. –   главный специалист-эксперт администрации Сявалкасинского сельского поселения.
Присутствовали:

Члены комиссии: Михайлова Ю.В.,  Углов З.В., Мефодьева Н.В., Вишневская В.И., Миронова Л.В., Малов В.И.,  Смирнов А.В. – УУП.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет УУП Смирнова А.В. о преступлениях и правонарушениях, совершенных  на территории Сявалкасинского сельского поселения за 2020 год.
СЛУШАЛИ:  Смирнов А.В. – участковый уполномоченный полиции.

РЕШИЛИ:

1.1.  Информацию докладчика принять к сведению.

1.2.   Совету профилактики рекомендовать:

- в 2021 году  не допустить превышение уровня преступности на территории сельского поселения;
- разработать комплекс мер профилактической направленности по снижению количества преступлений;

- на заседаниях Совета профилактики ежеквартально рассматривать поведение лиц, склонных к совершению преступлений и правонарушений и лиц, злоупотребляющих спиртными напитками.
Председательствующий                                                                                                   О.П.Углова
Секретарь комиссии                                                                                                     А.Л.Степанова